
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-3301

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «В гости к нам Весна пришла»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «В гости к нам Весна пришла»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Калжанова Елена
Агафонова 
Анастасия 
Анатольевна

"Впереди весна" 1 место РР - 0-
58853

2 Сиземов 
Константин

Агафонова 
Анастасия 
Анатольевна

Аппликация 3"Б" класс 1 место РР - 0-
58854

3 Хабиров Кирилл
Агафонова 
Анастасия 
Анатольевна

Аппликация 3"Б" класс "Весенний 
букет" 1 место РР - 0-

58855

4 Рзаева Алиса

ЗРК РФ 
Тарновская 
Ирина 
Анатольевна

Ф.Мендельсон Рондо каприччиозо 1 место РР - 0-
58865

5 Винокурова 
Кристина

Шатрашанова 
Елена 
Вячеславовна

"Подснежник-вестник весны" 2 место РР - 0-
58875

6 Кутлияров Риналь
Аксенова 
Марина 
Андреевна

Портрет Весны 1 место РР - 0-
58879

7
Подготовительная 
группа 
"Почемучки"

Артёмова 
Елена 
Юрьевна

"С ВЕСНОЙ!" 1 место РР - 0-
58915



8
Дмитрий 
Владимирович 
Свистюльников

Кравцова 
Ирина 
Ивановна

Международный конкурс детско-
юношеского творчества «В гости к 
нам Весна пришла»

1 место РР - 0-
58916

9 Григоркина Алена
Кувшинова 
Елена 
Александровна

Подснежники 2 место РР - 0-
58959

10 Корбутов Ярослав
Кувшинова 
Елена 
Александровна

Первые цветы 1 место РР - 0-
58978

11 Новикова Арина
Исакова 
Лариса 
Павловна

Подснежники 1 место РР - 0-
58984

12 Лопатина Дарья
Кувшинова 
Елена 
Александровна

Подснежники 2 место РР - 0-
58986

13 Степанова 
Варвара

Кувшинова 
Елена 
Александровна

Подснежники 3 место РР - 0-
58987

14 Кривцова Наталия
Кувшинова 
Елена 
Александровна

Первые цветы 1 место РР - 0-
58989

15 Тюменцева 
Алексия

Сидорова 
Светлана 
Анатольевна

Добрая милая мама 1 место РР - 0-
58996

16 Алексеева Алина
Долинец 
Эльвира 
Ильсуровна

"Весна идет" 1 место РР - 0-
59083

17 Львова Варвара
Турбалёва 
Елена 
Ивановна

Весенние фантазии 1 место РР - 0-
59086

18 Шамратов Данил
Маршева 
Анастасия 
Ивановна

"Этот день весенний" 1 место РР - 0-
59112

19 Окишева Таисья
Донаева 
Ольга 
Сергеевна

"Весенние цветы" 1 место РР - 0-
59174

20 Алексеева Софья
Гайдаржи 
Елена 
Владимировна

Пришла весна 1 место РР - 0-
59197

21 Понамарева 
Дарья

Киценко 
Наталья 
Анатольевна

Аппликация"ПОДСНЕЖНИК" 1 место РР - 0-
59265

22 Группа номер 3 
"Вишенки"

Кудрявцева С. 
М. / Плавдене 
Р. А.

Первые подснежники. 1 место РР - 0-
59268



23 Коллективная 
работа

Шишкина 
Ирина 
Юрьевна

"Наши мамы, наша гордость, 
гордость города Мыски" 1 место РР - 0-

59274

24 Мурашко 
Виктория

Хасанова 
Лилия 
Миннуровна

Весенний день 1 место РР - 0-
59296

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


